PAGE
2

ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28.04.2014                                           с. Топчиха                                                          № 9
	О внесении изменения в Приложение к решению районного Совета депутатов от 23.06.2006 № 32 «О передаче объектов жилищного фонда собственности муниципального образования Топчихинский район в собственность муниципального образования Топчихинский сельсовет»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, районный Совет депутатов решил:

Внести следующее изменение в Приложение к решению районного Совета депутатов от 23.06.2006 № 32 «О передаче объектов жилищного фонда собственности муниципального образования Топчихинский район в собственность муниципального образования Топчихинский сельсовет»:

- запись по строке 74 изложить в следующей редакции:
	74
	квартира
	село Топчиха, улица Гагарина, 54-4

"                                                                                                                                 ."
Глава района                                                                                          Е.В. Лунько